
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборыв Президента Украьни 
територіально виборчого округу № 180 

Харківська область

ПОСТАНОВА
смт.Золочів, вул., 8 Березня, 6.5

"13" квітня 2019 року 11 год 00 хв. № 5

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської організації
«Громадська мережа «Опора»

на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
повторне голосування 21 квітня 2019 року 
у територіальному виборчому окрузі №180

Розглянувши подання, внесене довіреною особою Левик Олексій Андрійович, 
довіреність м. Київ від 9 квітня 2019 року, та додані до нього документи для реєстрації 
офіційних спостерігачів на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року на 
повторному голосуванні 21 квітня 2019 року у територіальному виборчому окрузі №180, 
відповідно до статей 68, 69 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської організації 
«Громадська мережа «Опора» на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 
року на повторному голосуванні згідно з додатком.

ння встановленої форми.

Іваненко П.В

Михайленко В.І.

2. Видати відповідним офіційним спостерігачам посщ.

Голова окружної 
виборчої комісії

Секретар окружної 
виборчої комісії


